АДМИНИСТРАЦИЯ
ГОРОДСКОГО ОКРУГА КРАСНОГОРСК

МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

11"09. Wt i No QQ6{/9
1

О внесении изменений в Административный регламент
предоставления муниципальной услуги по выдаче решения о переводе жилого

помещения в нежилое помещение или нежилого помещения в жилое помещение

на территории городского округа Красногорск, утвержденный постановлением
администрации городского округа Красногорск 21.08.201 ?г. № 1913/8

В связи с письмом Главного управления Московской области
«Государственная жилищная инспекция Московской области» от 06.09.2018г. №
146-0lBx-9557, связанным с поручением Министерства государственного
управления, информационных технологий и связи Московской области,

постановляю:

1. Внести в Административный регламент предоставления муниципальной услуги

по выдаче решения о переводе жилого помещения в нежилое помещение или
нежилого помещения в жилое помещение на территории городского округа
Красногорск Московской области, утвержденный постановлением администрации
городского округа Красногорск 21.08.201 ?г. № 1913/8 следующие изменения:
-п.21.4. исключить из вышеуказанного регламента по предоставлению
муниципальной услуги.

Глава городского округа Красногорск Р.Ф. Хабиров

Заместитель начальника

Л.В. Пшонкина

000831.